Изменения от 25.05.2017 г.

к Протоколу № 0113300023917000096-П1 от 24 мая 2017 г.
рассмотрения и оценки котировочных заявок заседания Единой комиссии (по запросу котировок, запросу предложений), осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения запроса котировок, запроса предложений
25 мая 2017 г.

Кабинет № 131 муниципалитета Администрации города Глазова.

Муниципальный заказчик – Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова, начальник управления – Евгений Юрьевич Шейко, адрес: 427620, УР, г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, кабинет № 121, телефон/факс: 8 (341 41) 2-93-36, e-mail: zhkh@glazov-gov.ru (контактное лицо – Берестова Лариса Николаевна, телефон: 8 (341 41) 5-62-43).
Уполномоченный орган на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков города Глазова – отдел муниципального заказа Администрации города Глазова, адрес: 427620, УР, г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, кабинеты № 130, 131, начальник отдела Е.М. Коксенова, телефон/факс: 8 (341 41) 2-96-67, e-mail: mzac01@glazov-gov.ru.
Повестка дня: «О внесении изменений в Протокол № 0113300023917000096-П1 от 24 мая 2017 г. рассмотрения и оценки котировочных заявок заседания Единой комиссии (по запросу котировок, запросу предложений), осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения запроса котировок, запроса предложений по осуществлению закупки путем запроса котировок для СМП, СОНО по определению исполнителя на оказание услуги по содержанию объектов благоустройства».
Единая комиссия (по запросу котировок, запросу предложений) (далее – Единая комиссия) в составе:

Председатель Единой комиссии – Начальник отдела муниципального заказа Администрации города Глазова – Е.М. Коксенова.

Член Единой комиссии:

Главный специалист-эксперт отдела муниципального заказа Администрации города Глазова – А.В. Мельм.

Отсутствуют по уважительной причине:

Заместитель председателя Единой комиссии – Главный специалист-эксперт отдела муниципального заказа Администрации города Глазова – Д.А. Королёв.

Члены Единой комиссии:

Ведущий специалист-эксперт отдела муниципального заказа Администрации города Глазова – Н.Л. Перминова.

Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется, присутствуют три члена Единой комиссии из четырех.

Обсуждение повестки дня:

1. В связи с технической ошибкой, Единая комиссия приняла решение внести изменение в Протокол №0113300023917000096-1 от 25.05.2017 г. рассмотрения и оценки котировочных заявок заседания Единой комиссии (по запросу котировок, запросу предложений), осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения запроса котировок для СМП, СОНО по определению исполнителя на оказание услуги по содержанию объектов благоустройства»:

Пункт 2.5. Протокола изложить в следующей редакции:
«2.5. В конвертах представлены заявки следующих участников (время местное):

1. ИП Дряхлов Игорь Олегович, место жительства: УР, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Тани Барамзиной, д. 58 (входящий №1 от 19.05.2017 г. в 09 : 31);
2. Общество с ограниченной ответственностью «Апогей плюс», место нахождения: 427620, УР, г. Глазов, ул. Карла Маркса, дом 3 (входящий №2 24.05.2017 г. в 09 : 15);
3. Общество с ограниченной ответственностью «Территория чистоты», место нахождения: 427620, УР, г. Глазов, ул. Карла Маркса, дом 13 (входящий №3 от 24.05.2017 г. в 09 : 19).»

	Председатель Единой комиссии:

	Е.М. Коксенова

	Член Единой комиссии:

	А.В. Мельм

PAGE